- ۴- اتحادیه، منصوره (۱۳۶۱)؛ *مرامنامه‌ها و اساسنامه‌های احزاب سیاسی ایران*، تهران: نشر تاریخ ایران.
- ۵- آدمیت، فریدون (۱۳۶۳)؛ *فکر دموکراسی اجتماعی در نهضت مشروطیت ایران*، تهران: پیام.
- ۶- البوطی، محمدسعید رمضان (۱۳۸۴)؛ *مصلحت و شریعت*، ترجمه اصغر افتخاری، تهران: گام نو.
- ۷- روزنامه مجلس (۱۳۲۸ق/ ۱۹۱۰م)؛ سال سیم، ش ۱۱۰، شنبه ۲۶ ربیع الآخر، ۷مه.
- ۸- ----- (۱۳۲۸ق/ ۱۹۱۰م)؛ همان، ش ۱۱۱، دوشنبه ۲۸ ربیع الآخر، ۹مه.
- ۹- ----- (۱۳۲۹ق/ ۱۹۱۱ م)؛ ش ۱۰۲، سه‌شنبه ۲۲ جمادی‌الثانی، ۲۱ ژوئن.
- ۱۰- ----- (۱۳۲۹ق/ ۱۹۱۱ م)؛ ش ۱۰۳، پنجشنبه ۲۴ جمادی‌الثانی، ۲۳ ژوئن.
- ۱۱- ----- (۱۳۲۹ق/ ۱۹۱۱ م)؛ سال چهارم، ش ۱۰۲، سه‌شنبه ۲۲ جمادی‌الثانی، ۲۱ ژوئن.